



Cenová nabídka

Stavba : Bourací práce – květináč u KD	Rozpočet:	21.03.2023
Objekt : Kopřivnice, náměstí		

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Bourací práce – nadzemní část	m3	6,10	3 300,00	20 130,00
2	Bourací práce – podzemní část	m3	13,70	3 300,00	45 210,00
3	Výkop zeminy z květináče	m3	50,00	120,00	6 000,00
4	Nakládka vybouraných hmot (beton + zemina)	t	129,40	60,00	7 764,00
5	Odvoz vybouraných hmot na skládku za Tesco	t	129,40	120,00	15 528,00
6	Skládkovné	t	129,40	0,00	0,00
7					0,00
Celkem bez DPH					94 632,00

- Pozn.:
- 1.) demontáž lampy zajistí objednatel
 - 2.) zajištění chodníku po demontáži květináče zajistí objednatel
 - 3.) +/- 0,000 je uvažována úroveň stávajícího asfaltu, na základě vyjádření projektanta počítáno vybouráním betonu na základovou spáru a s odtěžením zeminy na úroveň -0,400.
 - 4.) skládkovné oceněno 0,00 Kč – uloženo bude na deponii u Tesca

Peroutka DopStav Ostrava s. r. o.
 Nepatrná 170/1
 725 28 Ostrava - Lhotka
 IČO: 29393582 DIČ: CZ29393582